河南省科学技术厅 中共河南省委军民融合发展委员会办公室关于征集郑洛新国家自主创新示范区军民科技融合成果推介会参展项目的通知
各省辖市、省直管县（市）科技局，各省辖市委军民融合管理机构，郑州、洛阳、新乡国家高新区管委会，各军民融合产业园区（基地）管理部门，各有关单位：
     为贯彻落实创新驱动发展战略和军民融合发展战略，深化军民科技协同创新，加速军民两用科技成果双向转移转化，推动我省军民融合高质量发展，按照《河南省人民政府办公厅关于促进郑洛新国家自主创新示范区军民融合发展的若干意见》（豫政办〔2019〕17号）有关要求，省科技厅、省委军民融合办拟定于2019年5月19日至21日组织举办第二届郑洛新国家自主创新示范区军民科技融合成果展暨推介会，并作为2019年度全省科技活动周主题活动之一。为做好推介会筹备工作，现面向全省公开征集参展项目，有关事项通知如下：
    一、征集范围与标准
    （一）征集范围
    全省范围内的驻豫军工单位、高校、科研院所、新型研发机构、科技型企业在高端智能装备、通信设备、新一代信息技术、新材料、新能源、生命健康、食品安全等领域取得的先进军民融合技术创新成果。
    （二）征集标准
    1. 具有军民科技融合元素（军技民用、民品军用、军民两用等）的技术产品，技术水平居于我省同行业领先地位，或在国内具有一定的技术优势。
    2. 近年来在关键核心技术方面取得重大突破（尤其是“卡脖子”问题），或在工程化开发应用及产业化等方面取得重大成就。
    3. 技术成果已经过中试或已经得到初步应用，产业化前景良好，可在我省实现成果转化，技术产品具有相应模型或样机，可进行形象直观的展示。
    二、展示形式
    以实物、模型及应用场景影像为主，结合图片、展板、视频、技术展演等多种形式配合综合展示。组委会统一负责设计和布展工作，免收参展单位场地费、设计布展等费用。
    三、项目推介
    以成果发布、项目路演、合作对接、项目招商、政策宣传等多种形式进行技术成果推介，组委会将邀请有关投资机构、金融机构、科技和金融结合试点城市以及军民融合产业园区（基地）等单位参加，助推项目投资融资和落地。
    四、有关要求
    （一）请各市县、驻豫军工单位高度重视，精心组织、广泛动员、积极参与，为促进全省军民科技融合发展提供支持。郑州、洛阳、新乡高新区原则上集中征集报送，单独区域布展。其它有意向集中布展的地区和单位可主动与组委会联系。
    （二）请各参展单位结合自身实际，填报《成果征集登记表》（见附件），每项成果附3-4张高清照片，于2019年4月19日前通过电子邮件方式报送河南省高技术创业服务中心。
   五、联系方式
    河南省高技术创业服务中心：王皓
    联系电话：0371-69151801，17638103410
    电子邮箱：jmrhcgz@126.com
    省科技厅：马庆波
    联系电话：0371-86507702
    省委军民融合办：闫戈
    联系电话：0371-65509624
    附件：军民科技融合成果推介会参展项目征集登记表
2019年3月28日